
Zakázka
Datum 06.10.2020

Zakázka Albertinum, OLÚ, Oprava přijímací kanceláře
Za Kopečkem 353, 564 01 Žamberk

Stavebník Albertinum, odborný léčebný ústav
Za Kopečkem 353
564 01 Žamberk

Projektant Molo architekti s.r.o.
Přístavní 1363/1, Praha 7
IČ: 27543978
Ing. arch. Ladislav Kaduk, MgA. Patrik Zamazal

Uchazeč Stavitelství - Háněl s.r.o.
Zábořská 9, 539 44 Proseč

Stupeň dokumentace OS
Fáze Slepý rozpočet pro výběr zhotovitele 

Položky s číselným kódem jsou z cenové databáze ÚRS 2020-02, položky s R-kódem jsou tvořeny pomocí 
databáze vlastní.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Pokud je v popisu položky uveden název materiálu, nebo výrobku, jedná se pouze o referenční výrobek, který 
určuje minimální požadované parametry. V takovém případě je možné požít jakýkoli jiný materiál či výrobek, 
Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému zhotovení 
předmětu plnění zakázky a jeho uvedení do provozu, které vyplývají ze zadávacích podmínek.
Sazby a ceny se zadávají (musí být uvedeny) ke každé položce výkazu výměr. Sazby zahrnují veškeré daně, 
cla a další závazky, které nejsou ve výkaze výměr a v nabídce uvedené zvlášť.
Zadavatel doporučuje uchazečům v případě rozporů mezi soupisem prací s výkazem výměr a projektovou 
dokumentací vyjasnit tuto situaci v průběhu soutěžní lhůty prostřednictvím žádosti o dodatečnou informaci.


